Постановление от 08.07.2019 № 2663
Об изменении вида разрешенного

использования  объекта

капитального строительства
1. На основании обращения Павликова Валерия Николаевича                              от 06.05.2019 № 172-01ОГ-6422 об изменении назначения объекта капитального строительства, являющегося собственником земельного участка с кадастровым номером 50:14:0040318:1115, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: магазины; объекты придорожного сервиса, и объекта капитального строительства, назначение: жилой дом, по адресу: Московская область, Щёлковский муниципальный район, сельское поселение Медвежье-Озёрское, д. Большие Жеребцы, д. 43Б, на основании Правил землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения Медвежье-Озёрское Щёлковского муниципального района Московской области, утвержденных решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района Московской области от 28.11.2017 №607/66-152-НПА, учитывая проект перепланировки жилого дома (кадастровый номер 50:14:0040318:1142) в нежилое здание, выполненный обществом с ограниченной ответственностью «ПравоСервис» в 2019 году, Администрация городского округа Щёлково постановляет:

2. Изменить вид разрешенного использования (наименование) здания: жилой    дом    общей    площадью    252,5    кв.м    с    кадастровым      номером 50:14:0040318:1142 по адресу: Московская область, Щёлковский муниципальный район, сельское поселение Медвежье-Озёрское, д. Большие Жеребцы, д. 43Б с "жилой дом" на "нежилое здание".
3. Рекомендовать Павликову Валерию Николаевичу обратиться                 в Щёлковский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним и правоудостоверяющие документы на объект капитального строительства.

4. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Московской области.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
6. Настоящее постановление подлежит постоянному хранению в МБУ ЩМР «Щёлковский районный архив».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково           Никулина Н.А.

Исполняющий полномочия

Главы городского округа Щёлково                                                  С.В. Горелов